PRINCIPIUM (DICT.)

prosthesis est adpositio quedam ad principium dictionis, litterae...syllabae : DIOM ,AG 2, 440,34
Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prosthesis : DIOM ,AG 2, 441,22
Aphaeresis est...de principio dictionis...cum aut littera amputatur aut syllaba aufertur : DIOM ,AG 2, 441,22
Aphaeresis est...de principio dictionis...cum amputatur...littera, ut...syllaba, ut... : DIOM ,AG 2, 441,22

PRINCIPIUM (IA 3M)

hic (TR SE) fit cum ad iambici veri principium additur pes trisyllabus amphimacus : DIOM ,AG 3, 507,27
inferior (pars hendecasyllabi Sapphici)...de principio iambici (trimetri) est : DIOM ,AG 3, 508,28
posterior...pars (hendecasyllabi Phalaecii) de principio iambici est : DIOM ,AG 3, 509,16
nam si reddas ei (Glyconio dimetro) principia, supplebis iambicum (trimetrum) sic... : DIOM ,AG 3, 510,24
hic (in iambelego: "nivesque deducunt mare nunc siluae") superius comma ex principio iambici : DIOM ,AG 3, 514,15

PRIOR (U)

Anadiplosis est congerminatio dictionis ex ultimo loco praecedentis (U) et principio sequentis : DIOM ,AG 2, 445,11
Anaphora est relatio eiusdem verbi aut similis per principia versuum plurimorum : DIOM ,AG 2, 445,14
aliter epanalepsis fit, cum eadem dictio et principium versus et clausulam tenet : DIOM ,AG 2, 445,29
hypercatalecta (species carminis) est super principium versus syllabam plus habens : DIOM ,AG 3, 502,10

PRIOR (BASIS)

in dimetris (IOMI)...cum prior basis pentasemos fuerit...erit sine dubio secunda heptasemos : DIOM ,AG 3, 506, 5

PRIOR (CHS)

communis syllaba, quae excipitur a duabus consonantibus, quarum prior...muta, sequens liquida : DIOM ,AG 3, 504,13

PRIOR (MUTA)

Communis syllaba...cum correpta vocalis excipitur a duabus CHS..prior muta, sequens liquida : DIOM ,AG 2, 428,33

PRIOR (PARS ARCH)

"scribere...gravi"...apparet priorem (Archilochi) partem hexametri esse, posteriorum ex iambico : DIOM ,AG 3, 511, 6

PRIOR (PARS DA 6M)

si (3M hero) auferas ultimam S, erunt tales tres pedes quo prior pars 6M recipere consuevit : DIOM ,AG 3, 515,17
(Dimetro hero) detrahe ultimam syllabam, et erunt duo pedes qui priorem 6M habent partem : DIOM ,AG 2, 516, 2

PRIOR (PARS IA 3M)

Archilochium ex iambici parte priori in Horatio tale (IA 2M) est, "ut prisca gens mortalium" : DIOM ,AG 3, 510,34
Archilochium ex iambici parte priori in Horatio tale (IA 2M) est, "ut prisca gens mortalium" : DIOM ,AG 3, 510,34

PRIOR (PARS PHAL)

huius (hendecasyllabi Phalaecii) pars prior de hexametro est : DIOM ,AG 3, 509,14